
 
 

RESULTADO FINAL 
 

PREGÃO PRESENCIAL HSPC N.º 18/0004-PG SESC PANTANAL 

 

O Serviço Social do Comércio – SESC / Hotel Sesc Porto Cercado, nos termos 

do item 9.1 do Instrumento Convocatório, comunica o resultado final da licitação 

PREGÃO PRESENCIAL HSPC N.º 18/0004-PG, regida pela Resolução Sesc n.º 

1.252 de 06/06/12, do Conselho Nacional do Serviço Social do Comércio, 

publicada no Diário Oficial da União no dia 26/07/12, destinada à: 

 

AQUISIÇÃO DE BEBIDAS DIVERSAS (CERVEJAS, REFRIGERANTES, 

ÁGUA E SUCOS) PARA REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DO HOTEL SESC 

PORTO CERCADO. 

 

 

Licitante Lote Proposta vencedora 

ELIZANGELA PINTO DE QUEIROZ 

DALLA NORA ME 

01 
R$ 157.000,00 

FLOR DE MAIO COMERCIO 

VAREJISTA DE PRODUTOS 

ALIMENTÍCIOS EIRELI – ME 

02,03,04 e 

06 R$ 876.193,70 

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO 

BRANCO LTDA 

05 
R$ 18.397,50 

 

 

Várzea Grande/MT, 18 de abril de 2018. 

 

 

Comissão de Licitação 

Estância Ecológica Sesc Pantanal 


